
Sevgili Steilshoop vatandaşları, 

Maalesef Steilshoop Alışveriş Merkezi (CCS) kötü bir durumda. 
Yapı, dışarıdan bakıldığında dostça bir yüz göstermiyor, yapısal eksiklikler gözle görülür bir halde 
ve iç kısmında da donanım ve düzenleme yıllara meydan okumuş durumda. 
Çok sayıda dükkan alanı boş duruyor, bunun nedeni alışveriş merkezi modern bir alışveriş mer-
kezinden çok uzakta olduğundan ve yıllardır buraya yatırım yapılmadığından dolayı. Bu durum 
değişmek zorunda ve şimdi değişecektir!

Yeni Steilshoop Alışveriş Merkezi - Planlar nelerdir?
Eski alışveriş merkezinden sonunda sizin mahallenizin kalbi olan cazip Steilshoop merkezi haline 
gelen modern bir alışveriş merkezi olacak - alışveriş, yeme-içme ve Steilshoop‘taki tüm insanların 
buluşma noktası. Mahalle için çağdaş ve modern doktor ofisleri ile sağlık hizmetlerini güvence 
altına alan bir merkez. Kalabalık açık alanlara sahip yeni ve güzel bir ev, aynı zamanda yaşamak 
için iyi bir yer çünkü mevcut tüm daireler modernize edilecek ve daha fazla yeni daire inşa edile-
cektir.

Mimarlık yarışması – kim katılıabilir?
Bina kompleksinin tamamen yenilenmesi için en iyi çözüm aranıyor. EKZ Steilshoop‘un sahibi, 
Wandsbek Bölge Ofisi ile işbirliği yaparak yedi mimarlık bürosuyla bir mimari yarışma düzenliyor. 
Yarışma. Her yarışmada olduğu gibi, en iyi tasarımı seçme yetkisine sahip bir jüri bulunmaktadır. 
Jüride, idari ve siyasi alanlardan insanlar ve uzman mimarlar bulunmaktadır. Ve çevrenizdeki 
şehrinizle ilgili olduğu için, mahalle sakinlerinden birkaç kişinin jüride yer alması ve karara katkıda 
bulunması çok önemlidir. Extra bu yarışma için bir „Mahalle Komitesi“ oluşturulacak ve yarışma 
jürisine destek olacak. 

Mahalle Komitesi – Steilshoop nasıl karar verir?
Steilshoop‘ta yaşayan ve/veya çalışan, bunların arasında bir RISE yenileme konseyi temsilcisi olan 
25 kişi „Mahalle Komitesi“ni oluşturur. Mahalle Komitesi örneğin yarışma görev tanımı üzerinde 
çalışır ve yarışmanın ara sunumuna ve jüri toplantısına katılır. İki üye, Mahalle Komite‘yi yarışma 
jürisinde temsil edecek ve tasarımlar hakkında oy kullanabilecek; bu iki kişiden biri, Steilshoop‘taki 
genç insanları karara katmak için 25 yaşın altında olmalıdır. 

Davet Mahalle Komitesi
Alışveriş merkezi Steilshoop (CCS) için yarışmaya 
katılma daveti

Plan mit 
am CCS!
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Katılmak - Nasıl Mahalle Komitesi üyesi olabilirim?
Mahalle komitesinin bir üyesi olabilir ve Steilshoop merkeziniz için en iyi çözümü bulmada aktif rol 
alabilirsiniz. Üç üyüleri farklı kura çekilişinden belirlenmektedir:
• Kentsel Yenileme Alanı‘nda (Alışveriş Merkezi) bölgesi, doktor evi ve toplum merkezi) yaşayan 

veya çalışan insanlar 
• 25 yaşın altındaki Steilshoop‘lular 
• Diğer başvurular
Ek olarak, RISE yenileme danışma kurulu, bir temsilciyi kurula gönderir.

Katılmak isteyen herkesin başvuru için bir bileti göndermesi gerekmektedir.
Bu çok basittir: 
• https://gstoo.de/steilshoop adresinden online olarak doldurun veya 
• Ekteki cevap kartını doldurun ve pullu bir zarf içinde postayla gönderin.

Kaç tane toplantıya katılmam gerekiyor, ne kadar zaman ayırmam gerekiyor?
Mahalle Komitesi, üç akşam buluşması düzenleyecek (19:00‘da başlayacak). 
1. Tarih (Haziran sonu): Ödevin içeriği hakkında tartışma
2. Tarih (Ekim ortası): Yarışma tasarımlarının ara sunumu
3. Tarih (Ocak sonu): Yarışma tasarımlarının sunumu ve jüri oturumu
Olaylar Almanca geçiyor.

Karşılığında ne alıyorum?
Bütün Mahalle Komitesi üyeleri (üç toplantının en az ikisine aktif katılım gösterenler) katılım belgesi 
ve tek seferlik 100 Euro karşılığı masraf ödeneği alırlar.

Siz de katılın ve Steilshoop‘un yeni güzel merkezi için en iyi çözüm konusundaki tartışmayı 
görüşlerinizle zenginleştirin. Mahalle komitesi için başvurunuzu almayı dört gözle bekliyoruz.

Sevgili saygılarımızla

Thomas Ritzenhoff 
Wandsbek Bölge Yöneticisi
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Mahalle Komitesi‘na başvurunuzla, kişisel verilerinizin işlenmesine rızanızı vermiş olursunuz. 13. Madde DSGVO uyarınca 
daha ayrıntılı bilgi için www.luchterhandt.de/steilshoop adresine bakınız.

İletişim süreci desteği: 
büro luchterhandt & partner,  E-Mail: steilshoop@luchterhandt.de, Telefon: 040-7070807-0

Adına: 
WHM Central Park am Bramfelder See GmbH in Abstimmung mit Bezirksamt Wandsbek, Fachamt Stadt- und Land-
schaftsplanung sowie Freie und Hansestadt Hamburg, Behörde für Stadtentwicklung und Wohnen


